Dane aktualne na dzień: 03-07-2026 06:13
Link do produktu: https://elektrosila.biz/makita-td020dse-akum-wkretak-udarowy-p-445.html
Makita TD020DSE Akum. wkrętak udarowy
Cena 497,00 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy TD020DSE
Producent Makita
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Kompaktowy uchwyt narzędziowy 1/4”
Blokada włącznika zapobiega przypadkowemu uruchomieniu
Włącznik prawo/lewo umieszczony z boku obudowy
Funkcja śrubokrętu
Przestawny kąt rękojeści
Dioda LED do oświetlania obszaru roboczego z osobnym włącznikiem
W futerale z drugim akumulatorem i ładowarką
Cechy produktu TD020DSE:
Prędkość obr. na biegu jałowym: 2.300 obr./min
Częst. udarów na biegu jałowym: 3.000 /min
Max. moment dokręcania: 20 Nm
Śruby wysokiej wytrzymałości: M3 - M6
Gwint zwykły: 22-45
Wkręt do drewna:  3,8 x 45 mm
Wkręt do elementów stalowych: M5
Wkręt do metalu: M3 - M8
Wkręt standardowy: M3 - M8 mm
Napięcie akumulatora: 7,2 V / 1,0 Ah
Wymiary - forma pistoletowa (DxS): 213 x 40 x 131 mm
Wymiary - forma wyprostowana (DxSxW): 276 x 40 mm
Ciężar: 0,53 kg
Dostarczone wyposażenie:
Futerał: 831272-4
2 akumulatory BL7010: 194355-4
Ładowarka DC07SA: 194320-3
Wiertło: 194376-6
Zestaw wierteł i bitów:
wygenerowano w programie shopGold
*Dostarczany jako część zamienna
Ten produkt został zastąpiony przez nowy model - TD022DSE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold